futuris causis, et vigilare , ut dum ad terrena ten-

dimus de codesti gratia nos oportet tractare , ut

graviora pondera peccati abicere possimus. Propte-

rea ego Alticausus fìlius cuiusdam Fridi , habitator

in Foffiano, considerans humanae fragilitatis instan-

tia mihi comparuit quia primo debet homo per sa-

cra et vcnerabilia loca de rebus suis offerre, deinde

in haeredibus, et ideo a praesenti die ordino atque

dispone prò remedio animae meae vel parentum

meorum offero in monasterio domini nostri Ihesu

Christi , et eius genitricis semper Virginis Mariae

,

sito in sabinis, loco qui dicitur Acutianus. Idest in-

tegram rationem meam et fìliorum meorum de llll

casalibus.

» Idest casalem Sunsam, et casalem Surrinem,

[Uìia linea sopra Ve, che vale m, dev'essere aggiunta

per errore, ed allora sarà piìi regolarmente casalem

Surrinae), et casalem Campum aureum, seu et de ca-

sale Salicis, cum omnibus ad se pertinentibus in in-

tegrum, excepto res mobiles.

» Quae omnia recepi prò rationc a filiis meis,

et ab hac die suprascripti IIII casales sint in po-

t^state venerabilis monastcrii voi tua, domno Man-
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roakle abbas , vel cunctae congregationis eiusdcm

monasterii, qui ibidem prò tempore fuerint, faciant

(sic) exinde quod voluerinl. Et qui hoc iudicium vel

dispositionem meam corrumpere voluerit, incidat in

iram Dei omnipotentis, et omnium angelorum et ar-

changelorum , et prophetarum, seu confessorum et

martyrum, et cum luda traditore habeat damnatio-

nem in die tremendi iudicii, omnium haeredum et

prohaeredum meorum In posterum repetitione da-

mnata. Quam vero paginam indicati vel dispositio-

nis meae Grausonem notarium scribere rogavi , et

subtus testes a me rogatos ut corroborent optuli.

Actum ad fontem, regno et indictione suprascripta.

)^ Ego Alticauso manu mea. )^ Ego Magnus pre-

sbyter manu mea. Signum )^ manus Mazonis filii

cuiusdam Radicis viri devoti testis.

)^ Ego Ursus presbiter manu mea. )^ Ego Ra-

gifridus manu mea. Signum )^ manus Luponis filii

cuiusdam Peredei viri devoti. ^ Ego Hermo manu

mea.

)^ Ego Grauso notarius hanc paginam indicati

vel dispositionis post testium roborationem compievi

et dedi. «

[È stampato già dal Galletti [Gahio ec. pag. 157),

e indicato presso il Muratori negli Script. Rer. Ital.

t. II, part. % nel Clironicoii farfeuse voi. 357 seq., e

il motivo per cui qui si riferisce sarà svelato a tempo

debito. Ma ripigliamo la serie).

7. n." 236 a. 816. « In nomine Domini Dei Sal-